PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 июля 2015 года

	N
	671

Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области:
Лопаткин В.И. – глава администрации Дивеевского муниципального района, председатель комиссии;

Муреева Т.И. – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;

Рябов А.Н. – начальник отдела гражданской защиты, пожарной безопасности и мобилизационной работы администрации Дивеевского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Забродина А.В. – заместитель главы администрации Дивеевского муниципального района, председатель КУМИ;
Герасимова Е.В. – начальник отдела по правовой работе и документообороту администрации Дивеевского муниципального района;

Логинова Л.Ю. – начальник отдела по кадровой политике и делам архива администрации Дивеевского муниципального района;
Баксанов М.Ю. – заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) МО МВД РФ «Дивеевский» (по согласованию);

Привалов А.К. – глава администрации Дивеевского сельсовета (по согласованию);

Поначугина Л.Е. – начальник Межмуниципального Дивеевского отдела Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Нижегородской области (по согласованию);

Савостин А.В. – заместитель начальника МИ ФНС России № 3 по Нижегородской области (по согласованию);
Николаев М.И. – секретарь местного отделения ВПП «Единая Россия» (по согласованию);

Кузнецова Ю.В. – главный редактор МБУ Дивеевского муниципального района «Редакция Дивеевской районной газеты «Ударник» (по согласованию).

2. Признать утратившими силу постановление администрации Дивеевского района от 27.11.2012 № 980 «Об утверждении состава комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском районе Нижегородской области», постановление администрации Дивеевского муниципального района от 18.11.2014 № 1406 «О внесении изменения в состав комиссии по противодействию коррупции в Дивеевском районе Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Дивеевского района от 14.01.2011 № 9».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

В.И.Лопаткин
Логинова Л.Ю.
Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.